

Or.272.1.6.2020

**- WYKONAWCY-**

Powiat Piski informuje, że w dniu 3 września 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ dot. przetargu nieograniczonego pn. **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.**

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **11 września 2020 r. do godz. 11:00.** Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **11 września 2020r. o godz. 11:15.**

W następstwie zmiany terminu składania ofert, zmianie ulegają także następujące zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W dziale 15 Opis sposobu przygotowania oferty w ust. 13, zdanie:  
„OFERTA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO  
– NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 08.09.2020 r. GODZ. 11:15”

zastępuje się następująco:

„OFERTA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO  
– NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM **11.09.2020 r. GODZ. 11:15**

2. W dziale 16 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w ust. 1, zdanie:  
„Oferty należy składać do dnia 08.09.2020 r. do godz. 11:00 w Starostwie Powiatowym w Pisz, Biuro Podawcze, pokój nr 1, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy);”

zastępuje się następująco:

„Oferty należy składać do dnia **11.09.2020 r. do godz. 11:00** w Starostwie Powiatowym w Pisz, Biuro Podawcze, pokój nr 1, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy);”

2. W dziale 16 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w ust. 5, zdanie:  
„Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Pisz w dniu 08.09.2020 r. o godz. 11:15.”

zastępuje się następująco:

„Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Pisz w dniu **11.09.2020 r. o godz. 11:15.”**

WICESTAROSTA  
*mgr inż. Marek Wysocki*

STAROSTA  
*mgr Andrzej Nowicki*